1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  (созыв первый  – заседание девятое)

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
26.12.2023                                р.п. Дмитриевка                                       № 122

О внесении изменений в решение Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа от 20.09.2023 № 21 «Об утверждении Положения о
денежном вознаграждении депутата, выборного должностного лица местного
самоуправления Никифоровского муниципального округа, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе»

         Руководствуясь Законом Тамбовской области от 02.07.2008 № 399-З «О
гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного
лица местного самоуправления в Тамбовской области»,

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Никифоровского муниципального
округа от 20.09.2023 № 21 «Об утверждении Положения о денежном
вознаграждении депутата, выборного должностного лица местного
самоуправления Никифоровского муниципального округа, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

Приложение №1 к Положению о денежном вознаграждении депутата,
выборного должностного лица местного самоуправления Никифоровского
муниципального округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
решению.
       2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник
Никифоровского муниципального округа»  и разместить на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.top68.ru).
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2024 года.

Председатель Совета депутатов
Никифоровского муниципального
округа
_______________    А.М. Григин

             Глава Никифоровского
             муниципального округа

            __________  Е.В. Голенков

2

Приложение 1
к решению Совета депутатов

Никифоровского муниципального округа
от  26.12.2023 №122

          Приложение № 1
к Положению о денежном
вознаграждении депутата,
выборного должностного
лица местного
самоуправления
Никифоровского
муниципального округа,
осуществляющих свои
полномочия на постоянной
основе

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ДЕПУТАТА, ВЫБОРНОГО
ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ
ОСНОВЕ

Наименование муниципальных
должностей

Размер
должностного
оклада (руб. в

месяц)

Размер
ежемесячного
денежного
поощрения

(должностных
окладов в месяц)

Глава муниципального образования 9378 9,3

Председатель представительного органа
муниципального образования

9378 7,5